
28. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter und Ausrichter: VfL Sindelfingen 1862 e.V.

Abschnitt 2 - Samstag 02.03.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Florian Wurst SVW
Schiedsrichter männlich Rainer Markwirth SVW
Starter weiblich Kay Lederer SVW
Starter männlich Stefanie Strauß SVW
Schwimmrichter 1 Annette Eidel SC Villingen
Schwimmrichter 2 Sascha Frank SV Göppingen 04
Protokollführer Simon Kunz SV Ludwigsburg 08 e.V.
Zeitmessung Maximilian Kagerer SV Ludwigsburg 08 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Tobias Banka Schwimmclub Schaffhausen
Zielrichter 1 Claudia Klapsing SG Soden Kelkheim
Zielrichter 2 Sandra Weber SSF Singen eV 1971
Zielrichter 3 Sela Grace VfL Sindelfingen
Zielrichter 4 Tobias Peters SSG Reutlingen/Tübingen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Boris Aba VfL Sindelfingen
Zeitnehmer Bahn 1 Christian Brunner Schwimmteam Neusäß
Zeitnehmer Bahn 2 Barabar Bodogan SC Villingen
Zeitnehmer Bahn 3 Jochen Lange SC Villingen
Zeitnehmer Bahn 4 Aya Hollonda 1. SC Ravensburg
Zeitnehmer Bahn 5 Andreas KRess SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 6 Sybille Reisler SSG Pforzheim
Zeitnehmer Bahn 7 Sven Klepsing SG Soden Kelkheim
Zeitnehmer Bahn 8 Mona Preussner VfL Sindelfingen

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Martin Diehl SV Nikar Heidelberg
Zeitnehmer Bahn 1 Florian Weckert VfL Sindelfingen
Zeitnehmer Bahn 2 Martina Huber TV Bühl 1847
Zeitnehmer Bahn 3 Claudia Schulz TSV Neustadt 1906
Zeitnehmer Bahn 4 Natalie Focht TSV Riedlingen
Zeitnehmer Bahn 5 Harald Pilz Wasserfreunde Mühlacker 1920
Zeitnehmer Bahn 6 Alexander Diesendorf SV Bietigheim
Zeitnehmer Bahn 7 Karin Zeh SV Göppingen 04
Zeitnehmer Bahn 8 Marion König SV Waiblingen
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Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Philipp Benz TSG Backnang
Wenderichter Bahn 1 Wladislaw Rutz SV Cannstatt
Wenderichter Bahn 2 Ulrike Wier SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.
Wenderichter Bahn 3 Frank Bährle VfL Sindelfingen
Wenderichter Bahn 4 Elisabeth Styperek Sport-Union Neckarsulm
Wenderichter Bahn 5 Sabine Odenwald VfL Sindelfingen
Wenderichter Bahn 6 Hansjörg Fleischer Wfr. Leonberg
Wenderichter Bahn 7 Sabine Fuchs SSG Pforzheim
Wenderichter Bahn 8 Thomas Mutschler VfL Sindelfingen



28. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter und Ausrichter: VfL Sindelfingen 1862 e.V.

Wettkampf 26 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Jugend B (Jahrgang 2009 und 2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 02:26,79

  50m: 00:30,58 | 100m: 01:10,46 | 150m: 01:52,70
2. Elisa Andreani 2009 Federazione Ticinese di Nuoto 02:30,93

  50m: 00:33,41 | 100m: 01:11,80 | 150m: 01:57,47
3. Nika Benkler 2010 SC Regensburg 02:31,81

  50m: 00:31,31 | 100m: 01:10,90 | 150m: 01:57,20
4. Nele Häbich 2010 SV Cannstatt 02:31,90

  50m: 00:32,27 | 100m: 01:10,38 | 150m: 01:56,41
5. Sophie Wendler 2009 TSV 1909 Gersthofen 02:36,45

  50m: 00:32,39 | 100m: 01:17,56 | 150m: 02:00,64
6. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:36,99

  50m: 00:32,87 | 100m: 01:14,30 | 150m: 01:59,72
7. Florence Berie 2010 Schwimmclub Schaffhausen 02:41,23

  50m: 00:33,65 | 100m: 01:16,80 | 150m: 02:04,20
8. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:41,27

  50m: 00:32,46 | 100m: 01:15,62 | 150m: 02:03,72
9. Sara Capuano 2009 Federazione Ticinese di Nuoto 02:41,75

  50m: 00:34,77 | 100m: 01:17,05 | 150m: 02:04,82
10. Tamara Eicher 2010 Schwimmteam Neusäß 02:42,69

  50m: 00:33,32 | 100m: 01:14,98 | 150m: 02:07,66
11. Luna Camino Hübner 2009 SC Villingen 02:43,00

  50m: 00:33,88 | 100m: 01:16,53 | 150m: 02:04,91
12. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 02:43,12

  50m: 00:34,65 | 100m: 01:19,94 | 150m: 02:05,32
13. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 02:43,90

  50m: 00:35,47 | 100m: 01:17,76 | 150m: 02:04,85
14. Franziska Romana Schiegg 2009 Schwimmteam Neusäß 02:46,54

  50m: 00:36,27 | 100m: 01:19,72 | 150m: 02:07,96
15. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:47,18

  50m: 00:37,52 | 100m: 01:19,90 | 150m: 02:09,09
16. Carla Wölfle 2010 SSF Singen eV 1971 02:48,14

  50m: 00:39,02 | 100m: 01:22,26 | 150m: 02:09,77
17. Roya Rostami 2010 SV Cannstatt 02:48,90

  50m: 00:36,28 | 100m: 01:20,85 | 150m: 02:09,50
18. Selina Siopidou Serrano 2009 SV Waiblingen 02:49,85

  50m: 00:38,08 | 100m: 01:22,32 | 150m: 02:10,50
19. Pia Jelica 2010 TSG Backnang 02:53,28

  50m: 00:36,62 | 100m: 01:24,63 | 150m: 02:15,03
20. Natalia-Theodora Antoniou 2010 Stars Swim Academy 02:53,34

  50m: 00:33,73 | 100m: 01:20,54 | 150m: 02:11,17
21. Yizhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:53,36

  50m: 00:37,24 | 100m: 01:20,95 | 150m: 02:11,25
22. Amélie Gieser 2010 SSG Saar Max Ritter 02:54,76

  50m: 00:37,72 | 100m: 01:23,65 | 150m: 02:16,58
23. Luisa Janicki 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:55,31

  50m: 00:34,60 | 100m: 01:22,79 | 150m: 02:13,69
24. Danai Katsiagoni 2010 Stars Swim Academy 02:55,45

  50m: 00:39,29 | 100m: 01:26,46 | 150m: 02:14,16
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
25. Svea Gomm 2010 Sport-Union Neckarsulm 02:56,12

  50m: 00:35,99 | 100m: 01:20,33 | 150m: 02:14,89
26. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:56,46

  50m: 00:36,87 | 100m: 01:20,37 | 150m: 02:14,90
27. Julia Bohner 2009 TV Mengen 1863 02:59,69

  50m: 00:40,06 | 100m: 01:29,62 | 150m: 02:20,90
28. Iara Sauter 2010 Schwimmclub Schaffhausen 03:00,32

  50m: 00:39,47 | 100m: 01:27,62 | 150m: 02:20,19
29. Laney Guiterrez 2010 Stuttgart Piranhas 03:15,05

  50m: 00:44,82 | 100m: 01:34,17 | 150m: 02:33,56

nicht am Start
Tara Saladin 2010 Schwimmclub Schaffhausen

Jugend A (Jahrgang 2007 und 2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noelle Benkler 2007 SV Nikar Heidelberg 02:19,40

  50m: 00:30,32 | 100m: 01:06,31 | 150m: 01:46,82
2. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 02:27,21

  50m: 00:30,69 | 100m: 01:09,94 | 150m: 01:53,67
3. Matilde Borsa 2008 Federazione Ticinese di Nuoto 02:28,88

  50m: 00:31,84 | 100m: 01:10,11 | 150m: 01:53,51
4. Aikaterini Karasavvidou 2008 Stars Swim Academy 02:30,25

  50m: 00:33,52 | 100m: 01:11,22 | 150m: 01:54,88
5. Nadia Vetter 2008 VfL Sindelfingen 02:32,46

  50m: 00:32,31 | 100m: 01:12,66 | 150m: 01:57,15
6. Emilie Saillet 2008 VfL Sindelfingen 02:35,28

  50m: 00:34,44 | 100m: 01:14,80 | 150m: 02:00,27
7. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 02:35,51

  50m: 00:33,66 | 100m: 01:16,15 | 150m: 02:01,98
8. Clara Kreuter 2008 SC Regensburg 02:35,57

  50m: 00:32,84 | 100m: 01:14,49 | 150m: 02:01,48
9. Chiara Haller 2007 Schwimmclub Aarefisch Aarau 02:35,76

  50m: 00:33,20 | 100m: 01:15,51 | 150m: 01:59,35
10. Lena Lautscham 2008 SV Nikar Heidelberg 02:36,93

  50m: 00:33,03 | 100m: 01:16,52 | 150m: 02:01,26
11. Jara Banka 2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:40,10

  50m: 00:34,20 | 100m: 01:18,48 | 150m: 02:05,20
12. Lea Kraft 2008 TSG Schwäbisch Hall 02:40,58

  50m: 00:35,21 | 100m: 01:18,45 | 150m: 02:01,64
13. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 02:43,94

  50m: 00:33,88 | 100m: 01:15,40 | 150m: 02:06,03
14. Iosifina Ilkou 2007 Stars Swim Academy 02:44,92

  50m: 00:35,54 | 100m: 01:18,05 | 150m: 02:09,17
15. Svenja Binder 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 02:49,03

  50m: 00:36,79 | 100m: 01:19,86 | 150m: 02:10,43
16. Johanna Weldi 2008 SSG Pforzheim 02:50,35

  50m: 00:35,49 | 100m: 01:18,35 | 150m: 02:09,36
17. Anastasia Melliou 2008 Stars Swim Academy 02:52,93

  50m: 00:39,65 | 100m: 01:21,15 | 150m: 02:09,92
18. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 02:54,17

  50m: 00:35,70 | 100m: 01:21,16 | 150m: 02:13,85
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
19. Brooklyn Barrot 2008 Stuttgart Piranhas 02:56,04

  50m: 00:34,39 | 100m: 01:21,56 | 150m: 02:17,58
20. Julia Remensperger 2007 TV Mengen 1863 03:03,27

  50m: 00:40,04 | 100m: 01:28,51 | 150m: 02:23,34
21. Lia Bauer 2008 SSG Pforzheim 03:13,53

  50m: 00:42,71 | 150m: 02:29,27

nicht am Start
Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noelle Benkler 2007 SV Nikar Heidelberg 02:19,40

  50m: 00:30,32 | 100m: 01:06,31 | 150m: 01:46,82
2. Kellie Messel 2004 SV Nikar Heidelberg 02:23,27

  50m: 00:29,95 | 100m: 01:08,11 | 150m: 01:50,01
3. Saskia Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 02:26,40

  50m: 00:31,37 | 100m: 01:11,54 | 150m: 01:52,93
4. Marian Plöger 2006 VfL Sindelfingen 02:26,44

  50m: 00:32,21 | 100m: 01:10,20 | 150m: 01:53,68
5. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 02:26,79

  50m: 00:30,58 | 100m: 01:10,46 | 150m: 01:52,70
6. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 02:27,21

  50m: 00:30,69 | 100m: 01:09,94 | 150m: 01:53,67
7. Matilde Borsa 2008 Federazione Ticinese di Nuoto 02:28,88

  50m: 00:31,84 | 100m: 01:10,11 | 150m: 01:53,51
8. Aikaterini Karasavvidou 2008 Stars Swim Academy 02:30,25

  50m: 00:33,52 | 100m: 01:11,22 | 150m: 01:54,88
9. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 02:30,33

  50m: 00:31,66 | 100m: 01:09,92 | 150m: 01:55,87
10. Elisa Andreani 2009 Federazione Ticinese di Nuoto 02:30,93

  50m: 00:33,41 | 100m: 01:11,80 | 150m: 01:57,47
11. Nika Benkler 2010 SC Regensburg 02:31,81

  50m: 00:31,31 | 100m: 01:10,90 | 150m: 01:57,20
12. Nele Häbich 2010 SV Cannstatt 02:31,90

  50m: 00:32,27 | 100m: 01:10,38 | 150m: 01:56,41
13. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 02:32,35

  50m: 00:33,34 | 100m: 01:12,34 | 150m: 01:55,71
14. Nadia Vetter 2008 VfL Sindelfingen 02:32,46

  50m: 00:32,31 | 100m: 01:12,66 | 150m: 01:57,15
15. Leonie Studer 2004 Swim Regio Solothurn 02:32,87

  50m: 00:32,95 | 100m: 01:11,05 | 150m: 01:57,47
16. Lena Hunold 2005 VfL Sindelfingen 02:34,10

  50m: 00:33,63 | 100m: 01:13,60 | 150m: 01:58,64
17. Emilie Saillet 2008 VfL Sindelfingen 02:35,28

  50m: 00:34,44 | 100m: 01:14,80 | 150m: 02:00,27
18. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 02:35,51

  50m: 00:33,66 | 100m: 01:16,15 | 150m: 02:01,98
19. Clara Kreuter 2008 SC Regensburg 02:35,57

  50m: 00:32,84 | 100m: 01:14,49 | 150m: 02:01,48
20. Chiara Haller 2007 Schwimmclub Aarefisch Aarau 02:35,76

  50m: 00:33,20 | 100m: 01:15,51 | 150m: 01:59,35
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
21. Sophie Wendler 2009 TSV 1909 Gersthofen 02:36,45

  50m: 00:32,39 | 100m: 01:17,56 | 150m: 02:00,64
22. Lena Lautscham 2008 SV Nikar Heidelberg 02:36,93

  50m: 00:33,03 | 100m: 01:16,52 | 150m: 02:01,26
23. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:36,99

  50m: 00:32,87 | 100m: 01:14,30 | 150m: 01:59,72
24. Bibiana Uhl 2005 VfL Sindelfingen 02:37,11

  50m: 00:33,48 | 100m: 01:14,98 | 150m: 02:00,54
25. Ronja Hegner 2006 SV Nikar Heidelberg 02:37,12

  50m: 00:32,22 | 100m: 01:12,33 | 150m: 02:00,94
26. Jara Banka 2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:40,10

  50m: 00:34,20 | 100m: 01:18,48 | 150m: 02:05,20
27. Lea Kraft 2008 TSG Schwäbisch Hall 02:40,58

  50m: 00:35,21 | 100m: 01:18,45 | 150m: 02:01,64
28. Florence Berie 2010 Schwimmclub Schaffhausen 02:41,23

  50m: 00:33,65 | 100m: 01:16,80 | 150m: 02:04,20
29. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:41,27

  50m: 00:32,46 | 100m: 01:15,62 | 150m: 02:03,72
30. Sara Capuano 2009 Federazione Ticinese di Nuoto 02:41,75

  50m: 00:34,77 | 100m: 01:17,05 | 150m: 02:04,82
31. Nina Löffler 2005 VfL Sindelfingen 02:41,83

  50m: 00:33,71 | 100m: 01:16,96 | 150m: 02:02,26
32. Hanna Kienzle 1995 SV Cannstatt 02:41,85

  50m: 00:35,18 | 100m: 01:16,25 | 150m: 02:02,74
33. Tamara Eicher 2010 Schwimmteam Neusäß 02:42,69

  50m: 00:33,32 | 100m: 01:14,98 | 150m: 02:07,66
34. Luna Camino Hübner 2009 SC Villingen 02:43,00

  50m: 00:33,88 | 100m: 01:16,53 | 150m: 02:04,91
35. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 02:43,12

  50m: 00:34,65 | 100m: 01:19,94 | 150m: 02:05,32
36. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 02:43,90

  50m: 00:35,47 | 100m: 01:17,76 | 150m: 02:04,85
37. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 02:43,94

  50m: 00:33,88 | 100m: 01:15,40 | 150m: 02:06,03
38. Iosifina Ilkou 2007 Stars Swim Academy 02:44,92

  50m: 00:35,54 | 100m: 01:18,05 | 150m: 02:09,17
39. Vanessa Haselmeier 2002 SSG Reutlingen/Tübingen 02:46,25

  50m: 00:35,99 | 100m: 01:16,44 | 150m: 02:05,09
40. Franziska Romana Schiegg 2009 Schwimmteam Neusäß 02:46,54

  50m: 00:36,27 | 100m: 01:19,72 | 150m: 02:07,96
41. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:47,18

  50m: 00:37,52 | 100m: 01:19,90 | 150m: 02:09,09
42. Carla Wölfle 2010 SSF Singen eV 1971 02:48,14

  50m: 00:39,02 | 100m: 01:22,26 | 150m: 02:09,77
43. Roya Rostami 2010 SV Cannstatt 02:48,90

  50m: 00:36,28 | 100m: 01:20,85 | 150m: 02:09,50
44. Svenja Binder 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 02:49,03

  50m: 00:36,79 | 100m: 01:19,86 | 150m: 02:10,43
45. Selina Siopidou Serrano 2009 SV Waiblingen 02:49,85

  50m: 00:38,08 | 100m: 01:22,32 | 150m: 02:10,50
46. Johanna Weldi 2008 SSG Pforzheim 02:50,35

  50m: 00:35,49 | 100m: 01:18,35 | 150m: 02:09,36
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
47. Anastasia Melliou 2008 Stars Swim Academy 02:52,93

  50m: 00:39,65 | 100m: 01:21,15 | 150m: 02:09,92
48. Pia Jelica 2010 TSG Backnang 02:53,28

  50m: 00:36,62 | 100m: 01:24,63 | 150m: 02:15,03
49. Natalia-Theodora Antoniou 2010 Stars Swim Academy 02:53,34

  50m: 00:33,73 | 100m: 01:20,54 | 150m: 02:11,17
50. Yizhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:53,36

  50m: 00:37,24 | 100m: 01:20,95 | 150m: 02:11,25
51. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 02:54,17

  50m: 00:35,70 | 100m: 01:21,16 | 150m: 02:13,85
52. Amélie Gieser 2010 SSG Saar Max Ritter 02:54,76

  50m: 00:37,72 | 100m: 01:23,65 | 150m: 02:16,58
53. Luisa Janicki 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:55,31

  50m: 00:34,60 | 100m: 01:22,79 | 150m: 02:13,69
54. Danai Katsiagoni 2010 Stars Swim Academy 02:55,45

  50m: 00:39,29 | 100m: 01:26,46 | 150m: 02:14,16
55. Brooklyn Barrot 2008 Stuttgart Piranhas 02:56,04

  50m: 00:34,39 | 100m: 01:21,56 | 150m: 02:17,58
56. Svea Gomm 2010 Sport-Union Neckarsulm 02:56,12

  50m: 00:35,99 | 100m: 01:20,33 | 150m: 02:14,89
57. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:56,46

  50m: 00:36,87 | 100m: 01:20,37 | 150m: 02:14,90
58. Julia Bohner 2009 TV Mengen 1863 02:59,69

  50m: 00:40,06 | 100m: 01:29,62 | 150m: 02:20,90
59. Iara Sauter 2010 Schwimmclub Schaffhausen 03:00,32

  50m: 00:39,47 | 100m: 01:27,62 | 150m: 02:20,19
60. Julia Remensperger 2007 TV Mengen 1863 03:03,27

  50m: 00:40,04 | 100m: 01:28,51 | 150m: 02:23,34
61. Lia Bauer 2008 SSG Pforzheim 03:13,53

  50m: 00:42,71 | 150m: 02:29,27
62. Laney Guiterrez 2010 Stuttgart Piranhas 03:15,05

  50m: 00:44,82 | 100m: 01:34,17 | 150m: 02:33,56

nicht am Start
Jette Lenz 2006 SV Nikar Heidelberg
Sophie Lenze 2006 SV Nikar Heidelberg


